
ESTADO DE MATO GROSSO 

CÂMARA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO - MT 

CONCURSO PÚBLICO – 2024. 

 

PORTARIA Nº013 DE 28 DE MAIO DE 2024. 

 

“DISPÕE SOBRE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO 

PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE VAGAS 

NO QUADRO DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL 

DE GENERAL CARNEIRO - MT.” 

O Presidente da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado de Mato Grosso, no uso de suas 

atribuições legais, tendo em vista o Resultado Final do Concurso Público de Provas – Edital 

Complementar nº 010/2024 da Câmara Municipal de General Carneiro - MT; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica homologado o Concurso Público de Provas para provimento de vagas no 

quadro de pessoal da Câmara Municipal de General Carneiro, Estado de Mato Grosso, Edital 

Complementar nº010/2024, nos termos do Resultado Final conforme publicação nos locais 

e datas: Dia 27/05/2024- publicado nos sites : https:// camarageneralcarneiro.mt.gov.br/ e 

https://portal.cavalcca.selecao.site/edital; Dia 27/05/2024 – publicado no  Diário Oficial dos 

Municípios – AMM.  

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

Câmara Municipal de General Carneiro ‐ MT, em 28 de Maio de 2024.  

 

 

 

 

JANDERSON LAURO PEREIRA DE LACERDA 

- Presidente da Câmara Municipal - 

 

https://portal.cavalcca.selecao.site/edital

